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Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 17.09.2018 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Hakadal kirkestue 

 

Til stede: Ingvar Jostein Svegården, Marianne Gilde Sekkesæter, Guro Marie Solheim Andreassen, Kjell A. 

Skartseterhagen . 

Meldt forfall: Eline-Victoria Aas-Torkildsen, Jorunn Selnes, Trine Nickoline Rogne Møller, Ingfrid 

Mattingsdal Thorjussen.  
 

Saksliste 

Innkalling:      Godkjent 

Referat fra 25.5. og 9.8.18:  Godkjent 

 

Vedtakssaker 

Sak 029/18 Evaluering av veikirke 2018 
Haldis Østby gjorde planleggingen og alle forberedelsene. Hun sendte inn følgende rapport:     

 

Veikirken åpnet mandag 9.juli og stengte fredag 3.aug. Veikirken var stengt en dag, da det var et minnesamvær i 

kirkestua. 

I kirkestua var det kafé med salg av vafler, kaffe, te, brus og is. Det var også salg av Hakadal kirkes historie, kopp med 

bilde av kirken og prospektkort av kirken.  

Hver sommer har vi utstilling i veikirken. I år stilte Ragnhild Eckhoff Kjenne ut quiltebilder. 2 av dem ble solgt. 

Solli aktivitetssenter hadde utsalg av flotte selvlagede produkter. Og de solgte en god del. ( ca 2500 kr.) 

I år hadde Grete Svegården laget et bord med gjenbruksting. Mye av det ble solgt, inntekten gikk til Hakadal 

misjonsforening og menighets prosjekt i Estland. 

Vi har ikke egen guide i kirken. De som er i kirkestua, forteller om kirken. 2 barnefamilier har vært med opp i tårnet. Vi 

har brosjyre om kirken på 4 språk. 

Sommerkonserten var 1.aug med Frøydis Grorud og Trude Kristin Klæboe. Det var 89 tilhørere på konserten og 45 kom 

inn i kirkestua etterpå. Det var mange som ga utrykk for at det var en nydelig konsert. 

Det var ca 385 som har vært innom veikirken i sommer.  

Vi har hatt besøk fra hele Norden, Ungarn, Tyskland, England og Canada. Vi har flere hyggelige hilsener i gjesteboka 

vår. 2 fra London skrev: Lovely Church, Friendly people and very nice waffel. Det har vært 20 frivillige som har byttet 

på å være vertinner i veikirken.  

Regnskapet viser et overskudd, på ca 8800kr. Det er solgt 2 bøker med Hakadal kirkes historie og et krus. 

Det er ikke bare turister i veikirken. Noen er på kirkegården og ser til gravstedet sitt og kommer innom veikirken. 

Dagsenteret på Døhli har vært på 4 ganger. Veikirken er en viktig sosial møteplass. 
 

Hakadal 1.sept. 2018 Haldis Østby 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd tar rapporten fra veikirke 2018 til etterretning og takker Haldis Østby og hennes medhjelpere for 

innsatsen med veikirken. 

 

 

Sak 030/18 Detaljplanlegging for frivillighetsfest 2018 
I maimøte ble datoen for festen satt til 17.10.18 og det ble vedtatt å spørre fotograf Kai Jensen som foredragsholder noe 

som han hadde anledning til. Vedtaket om honorar skulle fattes i neste rådsmøte, men da det ikke var andre saker ble 

augustmøte avlyst og saken avgjort per mailrundspørring. Organist Tonhild Kråkenes har sagt ja til å bidra musikalsk. 

Den øvrige oppgavefordelingen avklares på møtet. 
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Vedtak: 
Etter mailrundspørring gikk menighetsrådet inn for å bruke Kai Jensen som foredragsholder med det avtalte honoraret. 

Øvrige oppgaver: 

Lede festen: Ingvar   

Kjøpe blomster/ 

Servietter/lys: 

Marianne  

Dekke bord/pynte: Alle -  møtes fra kl.17 eller litt tidligere  

Mat: Bestilling av snitter fra kontoret  

Drikke: Ingvar  

Rydde Alle 

Kake Guro (Ingvar henter hos henne) 

Ord for natten: Torbjørn Olsen 

Innbydelsene: Kontoret. Tekst til foredragstema ble avklart på møtet. 

 

  

 

Sak 031/18 Innspill til gudstjenesteliste våren 2019 
Staben har planleggingsmøte for våren 2019 den 20. september. Menighetsrådet kan komme med innspill. 

Gudstjenestelisten for våren 2018 legges ved for å kunne danne seg et bilde. 
 

Møtebehandling: 
Rådet tok for seg gudstjenestelisten for våren 2018 for å se på om man ønsket noen endringer. Kjell A. Skartseterhagen 

redegjorde for ideen i den stille uken hvor det er gudstjenester i Rotnes kirke Palmesøndag, Skjærtorsdag og Langfredag 

som skal denne en helhet og er tenkt å samle hele bygda. Når det gjelder familiegudstjenester er det noen færre planlagt 

enn for noen år siden, men de som har trosopplæringstiltak knyttet til seg er for familier, samt at det ved mange dåp ofte 

blir et familiegudstjenestepreg. Man snakket også om klokkeslett for gudstjenestene. I Hakadal har man ikke så gode 

erfaringer med å legge gudstjenester til kvelden. 
 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd er fornøyd med måten planlegging har blitt gjort og ønsker ingen store forandringer på vårparten 

2019. Hvis prest ser det formålstjenlig, så kan en unntaksvis også ha salme mellom tekstlesningene eller gjøre andre 

tillempninger. 

 

 

Sak 032/18 Lokal diakoniplan 2018-2019 
Lokal diakoniplan 2018 – 2019  er vedlagt og oversendes menighetsrådene for godkjenning/vedtak. 

Eventuelle kommentarer/endringsforslag fremmes på møtet og oversendes Nittedal menighetsråd. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd gir sin tilslutning til «Lokal diakoniplan 2018 – 2019», men ønsker seg en kornkretisering når 

det gjelder punkt 4 «Kamp for rettferdighet». «Å yte praktisk bistand» - hva innebærer det? 

 

 

Sak 033/18 Behandling forslag om soknesammenslåing 
Et av temaene for det årlige fellesmøtet mellom rådene og staben den 23.5.18 var ideen om et felles menighetsråd for 

Hakadal og Nittedal sokn. Det var et høyttenkningsmøte med ulike enkeltinnlegg som det ble laget en sammenfatning 

av, se vedlegg. Pga denne drøftingen i fellesmøtet tar rådet opp temaet. Hvilke tanker gjør Hakadal menighetsråd seg?  
 

Møtebehandling: 
Rådet drøftet ulike sider ved et slikt tiltak. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd vurderer situasjonen sli at det ikke er tid for å gjøre de store endringene og synes det er fortsatt 

fordelaktig å opprettholde Hakadal som eget sokn med eget menighetsråd. 

 

 

Sak 034/18 Forberedende innspill til bispevisitas i 2019 
Vedlagt innkalling var infoskriv fra biskopen med link til dokumentet «Visitasveiledning for Borg bispedømme». Et 

forberedende møte finner allerede sted den 21.9. hvor rådene kan komme med innspill. 
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Vedtak: 
Hakadal menighetsråd slutter seg til tanken som blir ført opp i Nittedal menighetsrådets saksfremstilling: «Et 

temaområde som kan drøftes er «sokn – kirke – organisering i et pressområde.» 

 

Meldingssaker 

028 Nytt fra stab og råd 

- Konfirmantpresentasjon blir i formiddagsgudstjenesten den 18.11. Offerformål "Sjømannskirke" 

beholdes. Det blir mer om det under kirkekaffen med representant fra Sjømannsmisjonen. 

Kveldsgudstjenesten kl.18 går ut. 

- Referater vedlegg: 

Trosopplæringsutvalg fra 28.5.+3.9. (Rådet ønsker fullt navn i overskriften ved «til stede».) 

Diakoniutvalg fra 21.6. 

Fellesråd fra 13.6.+29.8 

Kirkekulturelt utvalg fra 4.7. 

Nittedal menighetsråd fra 23.8. 

- Innstilling ny sokneprest: Eivind Ørum har tatt imot stillingen. Det er konsensus i rådet at datoen 

den 27.1.19 peker seg ut for innsettelsen seg ut. Da skjer innsettelsen før visitasen. 

Permisjon Merete Wilskog forlenges. 

 

029 Bispevisitas i Nittedal og Hakadal sokn uke 6-2019 (5.-10. feb) tatt opp som tilleggssak 

 

027 Eventuelt 

- Felleskomiteen for Kirkens grunnordning: Høringsfristen er forlenget til 15.12.19 

- ny gravplassarbeider med hovedsted Nittedal: Ole Sigurd Lodsby; Arild Sjøblom får Hakadal 

kirkegård som hovedsted. 

- Einar Weider har overtatt etter Torbjørn Olsen som stabens representant i komiteen for Kirkenytt. 

- Invitasjon til kveldskurs om diakoniplan 1.11. i Lillestrøm kirke (vedlagt) 

- Innkalling for menighetsrådene: Tirsdag 13. november i Rotnes kirke. Prostisamling med biskop 

om kvelden. Da skal det velges 1 representant fra prostiet til nominasjonskomité for 

bispedømmerådsvalg. Innbydelsen ble delt ut på møtet og legges ved. vedlegg  

- «Etter skoletid» er kommet i gang onsdager. 

- Juletrefest 3. juledag. Skal det avholdes må det dannes en komité. Guro Marie Solheim Andreassen 

er villig til å være med. Fra kontoret forespørres det 1 person om å koordinere og knytte til seg flere.

        

    
 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

 

Ingvar S. Svegården (sign)     Renate W. Olberg 

Menighetsrådsleder     Menighetssekretær 

 


